ООУ „Киро Глигорв“ – Центар									период 4.05.2020 – 8.05.2020
Одделенски наставник Билјана Ивановски одделение/ Ивана Нешовска  5одделение -Актив  на петто одд. 
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски јазик

	Материјал:
- Текст „Кошулата на среќниот човек“ – обработка стр.144 

Задача: Сработи самостојно стр.144






Рок на задачата:
До крај на ден
	Материјал:
Разговараме за приказната стр.145

 

Задача: 
Одговарања а прашањата





Рок на задачата:
До крај на ден











	Материјал:
Oбработка на песна Полско цвеќем стр 124


Задача: 
да ја прочитаат песната, да напишат поетска слика секоја строфа и да и одговар прашањата

Рок на задачата:
До крај на ден

	Материјал:
Обработка на  текстот Голгетер стр.136


Задача: 
 Сработи самостојно






Рок на задачата:
До крај на ден
	Материјал:
Легенда за Охрид и Охридското Езеро“- обработка на легенда

Задача: Да повторат според дадената контролна, па да го пополнат листот)




Рок на задачата:
До крај на ден

	Математика
	Материјал:
Користење на единици за мерење на времето – повторување
Задача:
Вежби дадени од збирка задачи

Рок на задачата:
До крај на ден

	Материјал:
Пресметување на временски интервали во денови, недели и месеци
Задача:
Вежби дадени од збирка задачи
Рок на задачата:
До крај на ден
	Материјал:
· Пресметување на временски интервали во подолги временски периоди (година, деценија, век и милениум)
Рок на задачата:
До крај на ден

	Материјал:
Читање на распореди и пресметување на временски интервали – вежби
Задача:
Вежби дадени од збирка задачи

Рок на задачата:
До крај на ден
	Материјал:
Пресметување на временски интервали во подолги временски периоди - вежби
Задача:
Вежби дадени од збирка задачи

Рок на задачата:
До крај на ден



	Општество
	Материјал:

Задача:

Рок на задачата:

	Материјал: 
Што представува ЕУ? Симболи на ЕУ - стр.85

Задача: Да се прочита лекцијата и да се запознаат со новата тема и да се реши наставниот лист што е испратен
Рок на задачата:
До крај на ден 
	Материјал:

Задача:

Рок на задачата:

	Материјал:
Што представува ЕУ? Симболи на ЕУ - стр.87

Задача:
Да се проследи презентацијата која е пратена за културно наследство 
Рок на задачата:
До крај на ден
	Материјал:

Задача:

Рок на задачата:


	Ликовно образование
	
	
	
	Материјал: 
Дизајн и визуелни комуникации
Ритам - Ритам на форма, боја и големина
Мотив: Орнаменти од фолклорни предмети

Рок на задачата:
7.05.2020
	

	Музичко образование
	Материјал:
- Гоце Делчев - народна песна , слушање музика
Рок на задачата:
До крај на ден
	Материјал:
Задача:

Рок на задачата:

	Материјал:

Задача:

Рок на задачата:

	Материјал:

Задача:

Рок на задачата:

	Материјал:
Гоце Делчев - народна песна , слушање музика - утврдување
Рок на задачата:
До крај на ден
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